АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД НИКОЛАЕВСК-НА-АМУРЕ»
Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.09.2017	                                                                                                             № 952

[bookmark: _GoBack]Об актуализации схемы теплоснабжения городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре Николаевского муниципального района Хабаровского края

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ       «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской            Федерации»; Федеральным законом от 27 июля 2010 г. №190-ФЗ «О теплоснабжении»; постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 г. № 154 «О требованиях к схеме теплоснабжения, порядку их разработки и                    утверждения», Уставом городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»             Николаевского муниципального района Хабаровского края, администрация городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в схему теплоснабжения г. Николаевска-на-Амуре на период           до 2029 года, утвержденную постановлением администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» Николаевского муниципального района                         Хабаровского края от 04 октября 2016 года № 678 следующие изменения:
в пункт 1.3 (Система теплоснабжения от НТЭЦ г. Николаевск-на-Амуре)            абзац 3 изложить в следующей редакции:
«Для системы теплоснабжения от НТЭЦ г. Николаевск-на-Амуре принято качественное регулирование отпуска тепловой энергии в сетевой воде потребителям. Расчетный температурный график - 130/70 С при расчетной температуре наружного воздуха -35 С. Точка излома температурного графика при спрямлении на ГВС 70 С утверждена при температуре наружного воздуха +1 С.»
2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике муниципальных         правовых актов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» и на официальном сайте администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального              опубликования.

И.о главы городского поселения                                                            М.М. Трофимов